ДОГОВОР ОБ ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНОМ ПЛАТЕЖЕ
г. Москва.                                                                                                       «__» ________ 2023 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Правовое Бюро», в лице Генерального директора Васильева Антона Павловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ____________________________________________________, в лице _________________, действующего на основании ______________, именуемое(-мый) в дальнейшем «Претендент», вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Претендент в счет обеспечения исполнения обязанности по оплате вознаграждения Организатору торгов должен внести обеспечительный платеж в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек путем перечисления всей суммы обеспечительного платежа на счет Организатора торгов: ООО «Правовое Бюро» (ИНН 7715858262, КПП 771501001) р/с № 40702810925190000075 в ФИЛИАЛ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА, к/с №30101810145250000411, БИК 044525411.
Указать в графе «Назначение платежа» платежного поручения следующее: «Обеспечительный платеж по торгам №_______ (код торгов на электронной торговой площадке) за Лот № _____».

1.1. Претендент обязан обеспечить поступление обеспечительного платежа не позднее даты окончания приема заявок на участие в торгах.
2. При отказе Претендента от заключения договора купли-продажи обеспечительный платеж не возвращается.

4. В случае непризнания Претендента победителем торгов Организатор торгов обязан вернуть обеспечительный платеж в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.

5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Организатор торгов:
	Претендент:

	ООО «Правовое Бюро»

	127282, город Москва, Студёный проезд, д. 4 к. 1, помещ. 5а/1, комн. 16, офис 2а
ИНН 7715858262

КПП 771501001

ОГРН 1117746226300
р/с №40702810925190000075

в ФИЛИАЛ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА

к/с №30101810145250000411

БИК 044525411
Генеральный директор
_________________/А.П. Васильев